



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 27 de junio de 2024

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "COMPRA DE MADERA Y COMPLEMENTOS PARA USO EN EVENTO FERIAL"

PROVEEDOR: CLAUDIA VERONICA AZUCENA MAYORA

No. DE ORDEN DE COMPRA: 38/2024

No. DE REQUERIMIENTO: 51/2024

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54107, 54118 y 54901.

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS MYPE

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
11	30	JUEGO	CUCHILLAS DE CORTE PARA ROUTER 1"X1/4 BOSH	\$ 11.28	\$ 338.40
25	100	UNIDAD	PUNTA PHILIPS NÚMERO 2X2 IRWIN	\$ 0.66	\$ 66.00
27	17	CUBETA	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO	\$ 66.37	\$ 1128.29
28	30	CUBETA	PINTURA DE AGUA COLOR NEGRA	\$ 66.37	\$ 1,991.10
29	5	CUBETA	PINTURA DE AGUA COLOR NARANJA	\$ 66.37	\$ 331.85
37	15	UNIDAD	ALICATES	\$ 3.98	\$ 59.70
38	8	UNIDAD	ATORNILLADOR INALÁMBRICO DE 20V INGCO	\$ 91.59	\$ 732.72
42	1	UNIDAD	GURBIA PARA TORNO SET DE 6 PIEZAS STANLEY	\$ 23.81	\$ 23.81
44	10	UNIDAD	SARGENTOS 5" INGCO	\$ 5.31	\$ 53.10
45	10	UNIDAD	SARGENTOS 6" INGCO	\$ 9.29	\$ 92.90
51	3	UNIDAD	LIJADORA DE BANDA 110V STANLEY	\$ 106.19	\$ 318.57
52	5	UNIDAD	BROCA DE COPA PARA CHAPA 3X1/8	\$ 13.27	\$ 66.35
TOTAL SIN IMPUESTOS					\$ 5,202.79
13% DE IVA					\$ 676.36
TOTAL CON IMPUESTOS					\$ 5,879.15

GESTIONADO POR:

ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LPC: COORDINADOR DE OPERACIONES

LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: INSTALACIONES DE FENADESAL EN SAN SALVADOR, CONTACTO TELE FÓNICO

EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: CLAUDIA VERONICA AZUCENA MAYORA

PLAZO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILIS

CORREO PARA FACTURACION ELECTRONICA: compras@cifco.gob.sv

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se debe presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

